
KELIONĖS APRAŠYMAS
BV Kalafiorita Resort 4* (Italija, Kalabrija)

2025-04-25

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Zambronės mieste
-Apie 10 km iki Tropėjos miesto
-Apie 55 km iki Lamecijos Termės oro uosto
-Apie 300 m iki Zambronės geležinkelio stoties
-Ant jūros kranto
-Šalia smėlio – žvyro paplūdimio
-Apie 300 m iki parduotuvės
-Apie 9 km iki bankomato
Viešbutis:
Keturių žvaigždučių viešbutis su privačiu paplūdimiu. Prabangūs kambariai su panoraminiu vaizdu į jūrą. Viešbutis renovuotas
2016  metais. Iš viso yra 90 jaukių numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-baras prie baseino (mokama);
-bevielis internetas (tam tikrose patalpose);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-seifas registratūroje;
-amfiteatras;
-baseinas, gultai ir skėčiai nuo saulės (2 gultai ir 1 skėtis nuo saulės).
 
Pramogos ir sportas:
-paplūdimio tinklinis;
-daugiafunkcine aikštelė;
-lauko teniso aikštelė;
-periodiškai vyksta pramoginiai renginiai (nuo birželio iki rugsėjo pradžios).
 
Vaikams:
-žaidimų aikštelė;
-lovelės kūdikiams (mokama).

Kambariai
Classic:
Apie 18 m2 ploto numeriai teritorijoje prieš paplūdimį. Dviaukštės lovos arba miegamoji sofa. Maksimalus apgyvendinimas: 4
asm.
Deluxe Sea View:
Jaukūs numeriai apie 18 m2 ploto dviem asmenims. Kambariai yra aukštesniojoje viešbučio dalyje. Dviaukštės lovos arba
miegamoji sofa.
Junior Suite:
Apie 24 m2 ploto numeriai teritorijoje prieš paplūdimį. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm. Privatus sodas su sūkurine vonia.
 
Patogumai numeriuose:
Dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, mini baras (mokama), seifas.

Paplūdimys

 
 
Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai (1 skėtis ir 2 gultai numeriui, nuo 2 eilės).
 
 
 
 

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bv-kalafiorita-resort-4-italija-kalabrija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bv-kalafiorita-resort-4-italija-kalabrija


KELIONĖS APRAŠYMAS
BV Kalafiorita Resort 4* (Italija, Kalabrija)

2025-04-25
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Zambrone
Nedidelis miestelis, įsikūręs netoli Tirėnų jūros. Rami atmosfera, įspūdingi paplūdimiai ir ypatingas gamtos grožis. Miestelis
apsuptas žaluma ir kalvomis. Ideali vieta tiems, kurie ieško ramios vietos pabėgimui nuo turistinio šurmulio.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bv-kalafiorita-resort-4-italija-kalabrija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bv-kalafiorita-resort-4-italija-kalabrija

